2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З
от  22.04.2020

                                     № 25
	О внесении изменений в   приказ Финансово - казначейского управления Администрации города Смоленска от 21.09.2017 № 32 «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета города Смоленска муниципальному бюджетному или муниципальному автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета города Смоленска муниципальному бюджетному или муниципальному автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденную приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 21.09.2017 № 32 следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова   «_______________________________________,
                                                         (наименование главного распорядителя бюджетных средств города Смоленска)
которому как получателю средств бюджета города Смоленска доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, именуемый в дальнейшем «Главный распорядитель», в лице ____________________________________________________________
               (наименование должности руководителя Главного распорядителя или уполномоченного им лица)

_________________________________________________________________»

         (фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя Главного распорядителя или уполномоченного им лица)
заменить словами «Администрация города Смоленска, именуемая в дальнейшем «Учредитель», в лице ____________________________________
__________________________________________________________________
                               (наименование должности руководителя Управления, Комитета или уполномоченного им лица)

_________________________________________________________________».

(фамилия, имя, отчество)
1.2. По тексту Типовой формы слова «Главный распорядитель» в соответствующем падеже заменить словом «Учредитель» в соответствующем падеже.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3.Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом разместить текст настоящего приказа на официальном сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела казначейского исполнения бюджета Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска – Афанасьеву И.В.

Начальник управления                                                                  Е.Н. Ландарская